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SIDNEY HILLMANILLE

13. X. 1921.
Toveri Hillman!
Kaikesta sydämestä kiitän Teitä avusta. Teidän ansios

tanne pääsimme nopeasti sopimukseen Amerikan työ
väen avun järjestämisestä Neuvosto-Venäjälle. Erikoisen 
tärkeää on tällöin, että tätä avustustoimintaa harjoitetaan 
myös niiden työläisten piirissä, jotka eivät ole kommunis
teja. Miljoonat työläiset kaikkialla maailmassa ja eritoten 
kehittyneimmissä kapitalistisissa maissa eivät tällä het
kellä kannata kommunistien katsomuksia, mutta ovat siitä 
huolimatta valmiit auttamaan Neuvosto-Venäjää, autta
maan ja ruokkimaan nälkää näkeviä, vaikkapa osaa heistä, 
auttamaan Ven. Sos. Fed. Neuv.-tasavaltaa kansantalou
den jälleenrakentamisessa. Nämä työläiset toistavat täysin 
vakuuttuneina Amsterdamin ammatillisen (kommunismille 
ehdottomasti vihamielisen) Internationalen johtomiesten 
sanoja — ja mikä vielä tärkeämpää, eivät vain toista 
sanoja, vaan toteuttavat niitä käytännössä — nimittäin 
sanoja, että jokainen kansainvälisen porvariston voitto 
Neuvosto-Venäjästä merkitsisi koko maailman taantumuk
sen suunnatonta voittoa työväenluokasta yleensä.

Neuvosto-Venäjä jännittää kaikkensa selviytyäkseen 
nälänhädästä, köyhyydestä ja rappiotilasta. Koko maail
man työväen rahallinen apu on meille siinä suhteessa 
loputtoman tärkeää moraalisen avun ja poliittisen tuen 
rinnalla. Amerikka on luonnollisesti niiden maiden eturin- 
nassa, joiden työläiset voivat auttaa meitä, auttavat jo nyt 
ja tulevat auttamaan — olen aivan varma siitä — vielä 
paljon suuremmassa määrin.

Amerikan tarmokkaat, asialle uskolliset etumaiset työ
läiset lähtevät useiden muiden teollisuusmaiden työläis
ten etunenässä viemään Neuvosto-Venäjälle teknillisiä
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tietojaan, valmiina uhrauksiin työläisten ja  talonpoikien 
tasavallan auttamiseksi, sen talouden kunnostamiseksi. 
Kansainvälisen rahapääoman sortoa ja kansainvälistä 
taantumusta vastaan suunnatun taistelun rauhanomaisten 
keinojen joukossa ei ole toista, joka lupaisi niin nopeasti 
ja  varmasti voittoa, kuin apu Neuvosto-Venäjän kansan
talouden jälleenrakentamisessa.

Parhaat terveiset kaikille työläisille, jotka tavalla tai 
toisella auttavat Neuvosto-Venäjää.

N. Lenin

Julkaistu ensi kerran v. 1930 Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan


